відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: оригінал
електронної банківської гарантії; Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 98 900
(дев'яносто вісім тисяч дев'ятсот) грн. 00 коп.; Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції: не менше 90
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

98900 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору